2023-23 关联交易 关于预计 2023 年度日常关联交易额度的公告 2023/4/20 巨潮资讯网

2023-24 担保 关于预计 2023 年度对子公司提供担保额度的公告 2023/4/20 巨潮资讯网

2023-25 授信 关于预计 2023 年度申请银行授信额度及相关授权的公告 2023/4/20 巨潮资讯网

2023-26 委托理财 关于预计 2023 年度委托理财额度的公告 2023/4/20 巨潮资讯网

2023-27 公司治理 关于拟续聘 2023 年度会计师事务所的公告 2023/4/20 巨潮资讯网

2023-28 公司治理 关于公司会计政策变更的公告 2023/4/20 巨潮资讯网

2023-29 募集资金 募集资金 2022 年度存放与使用情况的专项报告 2023/4/20 巨潮资讯网

2023-30 定期报告 2023 年第一季度报告 2023/4/20 巨潮资讯网

2023-31 股东大会 关于召开 2022 年度股东大会的通知 2023/4/20 巨潮资讯网

2023-32 投资者接待 关于举办投资者接待日活动的公告  2023/4/20 巨潮资讯网

2023-33 公司治理 2022 年第四季度主要经营数据公告 2023/4/20 巨潮资讯网

2023-34 公司治理 2023 年第一季度主要经营数据公告 2023/4/20 巨潮资讯网

2023-35 股东大会 2022 年度股东大会决议公告 2023/5/12 巨潮资讯网

2023-36 担保 关于向控股下属项目公司提供贷款担保的公告 2023/5/17 巨潮资讯网

2023-37 担保 关于签署担保合同的公告 2023/5/19 巨潮资讯网

2023-38 担保 关于签署担保合同的公告 2023/5/23 巨潮资讯网

2023-39 权益分派 关于权益分派期间“旺能转债”暂停转股的提示性公告 2023/5/23 巨潮资讯网

2023-40 权益分派 2022 年年度权益分派实施公告 2023/5/25 巨潮资讯网

2023-41 债券 关于实施旺能转债转股价格调整的提示性公告 2023/5/25 巨潮资讯网

2023-42 债券 关于旺能转债恢复转股的提示性公告 2023/5/31 巨潮资讯网

十四、公司子公司重大事项

适用 □不适用

其他重大事项中包括了公司子公司重大事项。

旺能环境股份有限公司 2023 年半年度报告全文

40

第七节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股
公积金转

股
其他 小计 数量 比例

一、有限

售条件股

份

3,248,788 0.76%   -420,000 -420,000 2,828,788 0.66%

1、国家

持股

2、国有

法人持股

3、其他

内资持股
3,248,788 0.76%   -420,000 -420,000 2,828,788 0.66%

其

中：境内

法人持股

境内

自然人持

股

3,248,788 0.76%   -420,000 -420,000 2,828,788 0.66%

4、外资

持股

其

中：境外

法人持股

境外

自然人持

股

二、无限

售条件股

份

426,247,1

22
99.24%   420,189 420,189

426,667,3

11
99.34%

1、人民

币普通股

426,247,1

22
99.24%   420,189 420,189

426,667,3

11
99.34%

2、境内

上市的外

资股

3、境外

上市的外

资股

4、其他

三、股份

总数

429,495,9

10
100.00%   189 189

429,496,0

99
100.00%

旺能环境股份有限公司 2023 年半年度报告全文

41

股份变动的原因

适用 □不适用

 1、有限售条件股份

2023 年 1 月 10 日，2019 年限制性股票激励计划首次授予限制性股票第三个解除限售期解除限售股份上市流通，减

少有限售条件股份 1,260,000 股。根据《公司法》等相关法律法规规定，公司在职董事、监事及高级管理人员所持有股

份的 75%为高管锁定股，故 3 名核心人员全部解除限售及离任的王学庚同志部分解除限售，故减少有限售条件股份共

420,000股。

2、无限售条件股份

在本报告期内，因可转换公司债券累计转换公司股份数量为 189 股，故无限售条件股份增加 189 股；因有限售条件

股份 420,000股转为无限售条件股份，故无限售条件股份增加 420,000股。因此增加无限售条件股份共 420,189 股。

3、股份总数

综上所述：本报告期公司股份总数增加 189 股。

股份变动的批准情况

适用 □不适用

公司于 2023 年 1月 4日召开第八届董事会第十九次会议和第八届监事会第十五次会议，审议通过了《关于 2019 年

限制性股票激励计划首次授予限制性股票第三个解除限售期解除限售条件成就的议案》，鉴于公司 2019 年限制性股票激